PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     04.12.2018

 2312
г. Железногорск
Об утверждении порядка предоставления грантов в форме субсидий на конкурсной основе  муниципальным бюджетным и автономным учреждениям образования на реализацию  проектов,  направленных на формирование здорового образа жизни детей и молодежи

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом ЗАТО Железногорск, постановлением Администрации ЗАТО                            г. Железногорск от 11.11.2013 № 1791 «Об утверждении муниципальной программы ЗАТО Железногорск “Развитие образования ЗАТО Железногорск”»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Утвердить порядок предоставления грантов в форме субсидий на конкурсной основе муниципальным бюджетным и автономным учреждениям образования на реализацию проектов, направленных на формирование здорового образа жизни детей и молодежи (Приложение № 1).

2. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению конкурса проектов на предоставление грантов в форме субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям образования на реализацию проектов, направленных на формирование здорового образа жизни детей и молодежи (Приложение № 2).

3. Управлению делами Администрации ЗАТО г. Железногорск               (Е.В. Андросова) довести до сведения населения настоящее постановление через газету «Город и горожане».

4. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Пикалова) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Закрытое административно-территориальное образование Железногорск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы ЗАТО г. Железногорск по социальным вопросам                             Е.А. Карташова.
6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава ЗАТО г. Железногорск

                                      И.Г. Куксин
_908107332.bin